2

ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

[image: image1.png]&

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменения в Правила

благоустройства территории

муниципального образования

«Северодвинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации благоустройства и необходимости урегулирования вопросов, связанных
с размещением нестационарных торговых объектов на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск», Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 40 (в редакции от 22.06.2023), изменение, дополнив пункт 6 подпунктом 6.10 следующего содержания:

«6.10. Согласование внешнего вида фасадов и ограждающих конструкций нестационарных торговых объектов осуществляется в соответствии с требованиями
к внешнему виду нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории муниципального образования «Северодвинск», утверждаемыми постановлением Администрации Северодвинска.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска
  ________________________И.В. Арсентьев